
Pos.

.12 Jugend männlich U17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

33

49

48

43

32

40

60

41

44

38

47

37

61

62

45

34

36

31

35

UCI ID

10116122623

10095636021

10073995422

10073085844

10128767379

10108256832

10152598461

10129828824

10068174917

10115478682

10128773140

10059453506

10106028862

10164483991

10109087594

10161811946

10130650088

10128761420

10151628764

Nachname

Waldmüller

Rothe

Joos

Zabel

Möller

Grund

Heinlein

Eichner

Gering

Beck

Forbrig

Athenstädt

Winschel

Peschel

Thevenot

Wagner

Engist

Kunz

Höllig

Vorname

Baltasar

Amon

Louis

Timo

Mathis

Paul

Daniel

Anton

Tristan

Johan

Tom

Leander

Ricardo

Matti

Jules

Robert

Levy

Pepe

Leon

Verein / Team

RV Concordia Reute e. V.

Skiclub Furtwangen e. V.

MRSC Ottenbach e.V.

RSC 1962 Biberach e.V.

RV Concordia Reute e. V.

VC Hohentwiel Singen e.V.

RSC Kempten e.V.

RSC 1962 Biberach e.V.

UC Haguenau

RSV Stuttgart-Vaihingen e.V.

RV Frisch Auf Neuhausen e.V.

RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

RSV Edelweiß Oberhausen

KJC Ravensburg

UC Haguenau

RV Concordia Reute e. V.

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RV Concordia Reute e. V.

RV Badenia Linkenheim

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

10

Gesamtzeit

1:17:51.910

1:17:52.084

1:17:52.097

1:17:52.100

1:17:52.530

1:17:53.061

1:17:54.562

1:17:56.158

1:18:00.165

1:18:01.321

1:18:02.005

1:18:09.800

1:18:48.227

1:21:14.803

1:21:14.805

1:22:01.724

1:18:04.097

1:25:16.108

1:19:40.150

Diff.

0.174

0.187

0.190

0.620

1.151

2.652

4.248

8.255

9.411

10.095

17.890

56.317

3:22.893

3:22.895

4:09.814

1 Runde

1 Runde

3 Runden

Nach Runden sortiert
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67. Radklassiker in Reute
RENNEN 06

.12 Jugend männlich U17 / .23 Master 4

Rennen (13 Runden) started at 13:18:06

Rundenlänge 0,900 Km

27.07.2025 13:18
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Pos.

Nicht Klassifiziert ()

NF

.23 Master 4

1

2

3

4

5

6

7

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

42

15

9

2

13

1

5

18

3

UCI ID

10165372856

10036421864

10036427120

10056540472

10060384807

10036297986

10054119516

10045736389

10051029054

Nachname

Wetzel

Kratz

Antoni

Kairies

Hickl

Liebemann

Stehle

Broghammer

Meiß

Vorname

Ben

Markus

Walter

Torsten

Erwin

Karl-Heinz

Uwe

Joachim

Gerald

Verein / Team

RSC 1962 Biberach e.V.

RSC 1963 Neustadt-Wstr. e.V.

TSV Neupotz e.V.

KMO Cycling Master Team

RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

RSV Stuttgart-Vaihingen e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RV Edelweiß Sulgen

KMO Cycling Master Team

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Runden

6

13

13

13

13

12

11

11

5

Gesamtzeit

48:36.826

1:17:57.268

1:18:01.711

1:22:15.290

1:22:16.507

1:18:58.862

1:21:14.294

1:21:36.711

31:35.236

Diff.

NF

4.443

4:18.022

4:19.239

1 Runde

2 Runden

2 Runden

NF

Nach Runden sortiert
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